
1 

 

 

 

Uchwała Nr:  XL/282/14 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

         z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 
 

W sprawie zmiany uchwały : „ Udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Piła”. 

 
 

 

       Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 216 

ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 

r, poz. 885  ze zm. ) 

 

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 
 

      § 1 W uchwale Nr: XXXIX/280/14  Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31  

marca     2014r.w sprawie: „ Udzielenia pomocy finansowej Gminie Piła”    

 § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„Gmina Łobżenica udziela w 2014 roku pomocy finansowej Gminie Pila w 

wysokości 6 786,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług w Ośrodku 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pile w zakresie 

podejmowania czynności wobec osób nietrzeźwych z terenu gminy 

Łobżenica „. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej 

(-) Edward Starszak 
 

 
 
 

 



2 

 

 
 
 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr:  XL/282/14   

   Rady Miejskiej w Łobżenicy 

          z dnia  29 kwietnia 2014r. 

 
W sprawie zmiany uchwały : „ Udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Piła”. 
 

Rada Miejska w Łobżenicy udziela pomoc finansową Gminie Piła w 2014 roku w kwocie 

6 786,00 złotych z przeznaczeniem na świadczeniu usług dla nietrzeźwych 

mieszkańców Łobżenicy, które swym zachowaniem dają powód do zgorszenia, znajdują 

się w okolicznościach zagrażających ich życiu lub zdrowiu albo zagrażają zdrowiu lub 

życiu innych osób.  

Kwota pomocy finansowej stanowi gotowość dyżurowa Działu Opieki nad osobami 

Nietrzeźwymi : 6 786,00 zł/rok 2014 – tj. 18,59 zł / osobodzień. 

 


